beas ampli? sedere. l̄ nunq̄ penituit. q̄ post mortem

n. Et audiui nūez signat̄. Hic (penitere nō potuit.

p̄fir describit dicte reppōsionis fruct̄ q̄ est multiplicatio

credentiū r̄po. et dicit̄ expositores q̄ hic p̄io ponif nūez

r̄s p̄uersoz ad r̄pm de iudaismo. et oē subdīs. Et oī tribu

filioz isrl. et postea cuī subdīs. Post hec vidi turbā mas-

gnā tē. ponif multitudi p̄uersoz de gētilitate q̄ fuit mīs

tomaior q̄si incōpabilis q̄ de iudaismo. Et saluo melior

ri iudicio primū nō virō rōhabilit̄ dīcū. q̄ afi tpe ostan-

tū. iudei iam erant in sua infidelitate obstinati. ppter

quod non videf q̄ tpe cōstantini tot fuerint baptizati

sic dī dī hic. s. cluj. milia. Ihes q̄ ex qualibet tribu eres

pta tribu dan loco cu-

ius noīatur tribu io-

seph dīcūnū duodeci

milia signati et tī fm

Debē. et latinos. et tri-

bus fuerūt captiuate

et incluse ultra mon-

tes caspios. sic de il-

lis nō vident̄ tūc ali-

q̄ fuisse baptizati. sile

scđm de p̄uersione gē

tilū nō virō p̄babilt

dīcū. q̄ textus disso-

nare vīdī in pluribus

qd magis ridebit p̄

seq̄ndo. si iḡ q̄ntū

mībī vīdī ad p̄is. In

hac p̄uma pte defē-

bīt multitudi p̄uerso-

rū ad r̄pm tpe ostā-

tiū de q̄cunq̄ gēte vel

natiōe. q̄ p̄ baptismū

rem noīs isrl. et equū

trū. fm q̄ p̄diri & sī.

cluj. Effundā sī irītū

meū sup semē tuū. et

bsidictōes meas supstirpē tuā et germiabūt. et q̄f. Hīste

dīcet dīf ego sum. et ille inuocabit in nomē iacob. et hic

scribet in manu sua domino. et in nōle isrl. assumulaf. q̄d

intelligit de gētū p̄uersis ad r̄pm sic ibide plēnū fuit

dīcū h̄ etiā dīcī apls Rom. ii. s̄o em̄ q̄ in manifesto in-

de est. neḡ que in manifesto in carne est circūs. sed q̄

in abscondito iude est. s. p̄ fidē r̄pi et circūs cordis i svī

ritu. s. p̄ recisionē vītor. et sic patet q̄ nomē israelis fm

rem et veritatē trāfīt ad plūm in r̄po regeneratū. et per

p̄is noīa. et tribu israel. ad. et r̄pm noui testa. q̄ cor

respōdēt. et p̄s p̄sarchis vīte. testamē. tribu vo Han hic

omittit. eo p̄ de ipa dī antirp̄s nascitū. Eciēdū etiā q̄

cū dī hic. cluj. milia signati ponif numer̄ determinat̄

p̄ indeterminato. nā multop̄les r̄p̄is illis p̄ diuerſas

p̄tes orbis fuerūt baptizati. sic. s. un. cap. p. cluj. senio-

res intelligit enīversitas plātor et ecclie que est multoma-

ior sicut dīcū fuit ibidem. his vero dīcīs patet lī.

o Post hec vidi. Hic p̄fir describit p̄solatio q̄ntū ad ex-

istentes in ecclie triumphante. nam sicut post p̄secu-

tionē acerbissimā tempibz dioceſiani et marumiani fa-

cta est consolatio magna in ecclie militante per ostā-

tinū pacem et attribuentem. sic in ecclie triumphante

de martyribz illius tempis facta est leticia magna p̄ chri-

stū animas eorū suscipiente. igitur hec leticia primo des-

cribit. scđo iohes de h̄ plēni instruit. ibi refidit. Cir-

o Post hec vidi turbā magnam marty. ca p̄mū dīc

p̄. Quā dinumerare nō poterat. tempibz em̄ dioce-

ciani et marumiani tot fuerūt martyrizati p̄ per homines

nō potuerūt ad certū numer̄ reduci. nam infra. xx. vi-

des legunt̄. et r̄pm milia martyrizati. et dīcū est. enī etiā

vice marumianū interfecit legionē thebeoz in qua erat

ser milia. dclxi milites xpiani. iudices enī in diuersis

partibz de mādato istoz imperatoroz tot fecerūt christias

nos p̄ non poterant sub certo numero redigi. nam dio-

ceſianus legitur. et annis imperasse.

Liber

q. Et omnibus gentibus te. Et hoc videt quod non agitur hic de
quersis ex generalitate tuis. sicut dicitur alio. sed de martyri
zatis per dyocletianum et maximianum inter quos fuerunt ali
qui de iudicio suo ad tempore et de omni populo et gente.

r. Stantes ante thronum, per gloriam divinitatis aspectum.

s. Et in aspectu agni

quod sicut beati reficiuntur

tur interius in aspe

ctu divinitatis. ita

exterior in aspectu hu

militantis Christi. quod

dicit Aug. super Iohannem.

e. Amicti stola. al. per

gloriam aie. quod stola

alba designat. ut di-

cit est causa pccae.

v. Et palme in ma-

nibus eorum. in signum per-

fekte victorie. quod non

habet in pectore vita.

i. qui hoeres crucifixus san-

cti sunt semper in pu-

gnia et sic non loquitur

ut videat de baptiza-

tis episcopis in via. si

de martyrisatis i pa-

x. Et clavos. tria-

magna. nam in celis est

laus dei continua.

y. Dicentes sa. deo

ufo. uaf" quā hēm?

uesti nobis a deo et

z. Et oes an. agno.

stabat in circuitu throni. et quoniam parati ad exercitium voluntatis

Et senior et quoniam aequaliter. et honor et patiar (tate dei).

etiam in celo regnauerunt.

a. Et ceciderunt in aspectu

throni te. glorias agentes deo de triumpho martyrum.

b. Dicentes ame. post laudem martyrum supra positam. Fa-

lus deo nro te. et subdedit eorum laus eis deo. c. Benedictio

d. Et clavis. diuulgavit nols et certera quod se (id est laus.

quoniam. sup attribuantur. e. Deo nro in secula scolorum.

non est per hoc intelligendum quod ex creaturis aliqd accrescat

deo in seipso. sed in effectibus suis. f. Et residit. Hic

est iohannes dictis martyribus instruit plenius. cuius deo. et in

dit vnde de senioribus. sed illos quod dicitur quod ita immediate pre-

cedens loquitur de quersis ex generalitate tpe per statuim. iste se

mor fuit beatus silvester. sed hoc non videt quemque dicitur.

quod iohannes non fuit instructus ab eis. silvestro per multa tpa post

nascituro. quod floruit tpe per statuim. quod cepit impare anno

dsi. ccxii. et iohannes videt melius quod iste senior fuit beatus. Petrus

quod de vnde senior. i. primus inter platos ecclie. sicut dicitur

est. s. ca. v. g. Hic quod amici sunt stola. al. quod sunt te. q. q.

h. Et dicit illi domine mihi tu scis. quod re (d. tu debes scire.

gnas in scola cuius es. nam ante revelationem iohannis factam

per martyrum transierat ad gloriam. ut ossum est. s. ca. v. q. d.

iohannes. Tu quod scis potes me docere de ipsis.

i. Et dicit mihi hic sunt quod ve. sed tribus magna. exercutes de mun-

do per dyocletianum et maximianum ipatores. quod

tunc fuit tribulatio maxima ut dicitur est. ex hoc etiam vi-

det quod iohannes loquitur de quersis ad fidem tpe per statuim. quod tunc si

fuit ecclie tribulatio. sed maria solario. propter quod loquitur

tunc sic dixi de martyribus tpe procedenti iohannes subdit.

k. Et lauerunt stolas suas et dealba. eas in sanctum agnum. pp

quod eorum sanguis fuit effusus et iohannes merito de sanguinis agni

quod est sanguis membrorum ipsorum. in quibus dicitur se persecutionem

pati. Act. ix. Gangue saule quod me persecutus. martyres autem

predicti acceperunt primam stolam. i. aie gloriam. vi. s. dictum est per effusionem sui sanguinis. l. Ideo sunt autem thronum dei videtes eum facie ad faciem. m. Et seruus eius ac noctis in templa eius quod ibi est laus iugis. ps. xxviii. Beati qui habitat in domo tua domine in secula scolorum laudabit te.

n. Et qui sedet in throno. s. deus.

o. Habitabit super illum.

quod non potest ab eo euell.

p. Non enim. neque licet.

littera ap. x. tc. i. nullam

la tribulacionem aut in

detudine patet amplius.

q. Omnis agnus qui est in

medio throni. l. p. p. r.

regeret illos imme-

dia te. fideles autem in

terta exultes regatur

ab eo per ministrorum.

s. Et deducit. ecclie.

eos ad vite fontes aquarum.

et continuando in

eis gloriam aie quousque

quod cum habuerit gloriam

corpis in futura

resurrectione et trunc

erunt in fontibus aquarum.

v. Et deducit eos ad vi-

te fontes aquarum et absti-

get deus omnium lacrimam

ab oculis eorum. VIII.

tra non habebunt aliquam tristicie materialis sed plena et perfecta solatione. Contra haec expositionem quam posui extenuum posset argui. prior quod dicitur. Post hec videtur turbam magnum te. et quod videt quod non loquitur de martyribus tpe per statuim procedentibus. de quod ait fecerat mentionem. sed magis de quersis ex generalitate tpe ipsorum sic dicunt expositores alio. secundum quod infra. xxi. Iohannes. loquens de civitate celesti dicit. Et templum non videt in ea. sed autem deo. Et fuit die ac nocte in templo eius erat enim quod non loquitur de martyribus episcopis iam in patria. sed de fundibus quod sunt adhuc in via. Ad primum dicendum quod cum dicitur post hec videtur te. ly post non referit ad ordinem rei geste. sed ad ordinem viatorum seu descriptio. illa enim quod sunt prius facta frequenter sunt posteri officia prophetarum et descriptiones sicut manifeste per scriptura re. ac no. testa. ppter quod non valer argumentum. Ad secundum dicendum. quod post illud ubi videtur subdedit inmediate. dicitur ei deo omnipotens templo illius est regnum et quod per ubi videtur non excludit a ciuitate celesti templum oimode. sed tunc templo materiale et figurale. quod fuit in re. te. respectu noui. et in novo respectu cieli cultus enim dei in re. te. et quod figura et representatione cultus ipsius sine laudis ab angelis sanctis et beatis in celo. quod cultus ei non est ad aliud ordinatum. non nullo modo est figuratum. quod ibi deus colitur et laudatur. et clare et proficiens visus sine figura et tenacitate. et sic negatur ibi templo figurale et deus omnipotens de templo eius sicut plenus officium quod erit ibi. deus coedenter. II. In causa vii. ubi dicitur in postilio. Et dicit expositores alio quod hic primo ponit numerus quersorum te. Cetera opinio expositorum quod repeto. Additio.

I. bat post ille. rationabiliter videat impugnari. posse tunc sustineri. nam secundum Iohannes. i. l. d. summo bono septem regulas sunt seu claves circa expositiones sacre scripture. quas etiam postul. in secundo prologo super Beati. regula quartam regulam seu clavis est de pte et tuto. si.

Apocalipsis

¶ sacra scriptura tractas d pte qsiq; traxit i totu; et ecō
uerso vt ibidē exēplūcas de qdā pphetia ffa. rū. vbi
ppha tractas ad lcam de ciuitate babylonica. d. Qn;
babylonis traxit ad intelligendū verbū de rōto nūcio
et postea reuertit ad loquendū h̄ babylonē spāliter put
ibidē plenū p̄tinet.

vñ et in pposito bea.
iobes tractas de cō
uersis ad ipm de iu
daismo tpe oīstānni
traxit ad loquendū de
tota synagoga anti
q̄ q̄ fuit sub fide xp̄i
futu; i quā pprie de
signat p nūc signa
tor de xq̄ tribub; q̄
q̄ a tpe abel iusti. a
q̄ ic̄epit synagogafū
delib., multi fuerunt
sub fide xp̄i et de q̄li
bet tribu. q̄ in h̄ spa
cio includit tps an
transmigrationē. x.

tribub; et id q̄ libet tribu facit mētionē pter tribum
dan q̄ obmittit excā p̄tē i possib; sūt cū sequit. Post
hēc vidi turbā magnā. u. p h̄ intelligit multitudine auer
soz d̄gētilitateq̄ fuit multo maior q̄ multitudine fide
lii d̄ filiis iſ. et id p̄t de ea q̄ numerari non pot. fuit
etia sine distinctione tribub; d̄q̄ multitudine be. Job.
loquēs traxit ad multitudinē celestis ecclieq; est ma
ter oīm. et fm̄ pdictā expositionē lector p̄t applicare
singula singulie p̄petēr. nō obstantib; oblicationib;

Cū apuisset. **Lap. VIII.** (polillatoris.
Postq; supius in apōlōne sex sigillorū descr̄ p̄a
est ecclie pugna h̄ tyrannoꝝ. et p̄t ex pdictis.
bic p̄t describit ecclie pugna h̄ hereticos sub aptione
septimi sigillū. ista tñ diuinitio nō est p̄cisa. nā a tpe apo
stolorū h̄ ecclia insurrexit heretici. p̄t ex sup̄: cietis
in apōlōne ep̄lis. et post tps oīstānni fuerūt et erit aliq̄ ty
rani. si hec distinctione accipit fm̄ illud q̄d p̄cipiat d̄e
scribit in p̄cedētib; et subsequētib; heretici vñ futuri
sunt iter xp̄ianos r̄seq; ad finē mūdi. sicut osdit salua.
Dat. xii. p pabolā zizanie seminate in medio tritici
quā noluit eradicari v̄log ad messem. p quā intelligit
tpe iudicū. ppter q̄d ps̄ iā i generali durat r̄seq; ad fin
ē seu terminū h̄i libri. et diuidit i tres ptes nā p̄i
mo describit stat̄ ecclie iudicū p̄cedēs. sc̄do iudicū
zcomitās. xii. ca. ibi. Et vidi thronū magnū. fm̄ sub
seqns. ibi. Et ego iobes. q̄. p̄ia ps̄ diuidit i duas ptes.
nā p̄io describit pugna iter ecclia et hereticos dictos
pprie. sc̄do iter ip̄az et hereticos dictos extēso noie ea.
q̄. Primo adhuc in duas. nā p̄io agit d̄ inuēto: ibi he
resim. sc̄do d̄ fautorib; et p̄ia adhuc i dnas. q̄
primo st̄nuat se p̄dictie. sc̄do exēplū de hereticis. ibi.
Et septē angeli. q̄n p̄cedēt vñ pre duo sunt dicta d̄ sta
tu ecclie. p̄secutio tyrannoꝝ. et solario sequēt p̄ oīstānni
nū. p̄. io ḡ le st̄nuat primo. post sc̄do. ibi. Et angelus
Licea p̄imū ponit qdā brevius p̄secutio post tps oīstānni
trini exērata plurimū apostolā q̄ interfecit paulū et io
bānē et plures alios et multa mala et dāna intulit xp̄ianis.
et de ipso dicit hic. b Factū est silentū in celo
id est in ecclia militātē que frēquētē i libro hoc celū
noīat vt pdictū ē. iste em̄ iulianus p̄cepit ecclias clau
di phibens diuinū officium solēniter celebrari et sic fa
ctum est silentū in celo. quia tamen iulianus apostol
a parum impauit se anno r̄no et sex mensibus fm̄ hie

to. ideo subdit c Quasi media hora. nam ipso in
bello persarum interfecto a parte fuerunt ecclesie. et ce
pit religio xp̄iana ḡndere. vt haberur in legenda san
ctorum martyrum iohannis et pauli. sequenter ponit
tur continuatio ad sententiam cū dicitur.

d Et vidi septem
angelos tc. de istis
vero septes angelis
et eorum tubicinis
dicetur in sequentia
bus sigillatim.

e Et aliis angelus
hac ponit continua
tio ad scdm p̄cedēs
quod fuit ecclie lis
beratio per cōstantis
num ad quā secura
fuit eccliarum edis
ficatio. et diuinorum
solemnis celebratio
ad hanc autem cele
bratē addidit da
matus papa. qui sa

tis cito post tempus iuliani apostole prefuit ecclie
romane et ordinavit per omnes ecclias psalmos die
noctuꝝ canere. et in fine psalmorū dicere. Gloria pa
tri et fisco tc. ppter qd̄ de ipso dicitur. e Et ali⁹ an
gelus sc̄z papa damasus. qui fuit ali⁹ a septem pdictis
f Venit et stetit ante altare. quia prefuit ecclie roma
ne. g Habens thuribulū aureu m id est cor deo de
uotū fm̄ illud ps̄. cr. H̄rigatur oratio mea sicut ince
sum in conspectu tuo.

h Et data sunt ei incensa multa. que sunt orationes
sanctorum. nā p auctoritatem apostolicam a deo sibi
data orationes sanctorū augmentatae sunt et multiplicatae
sunt per orbem. i Si daret de orationib; san
ctorū oīm tc. ad summū em̄ pontificem p̄met teferre
denotionē. q̄li in deī cū sit caput uniuersalis ecclie.
k Et accepit angelus thuribulū tc. nā a deo accepit
donū seru de charitatē.

l Et misit in terrā. q̄ ex favore charitatis a deo acces
pte induit ad servorē denotionis habitatores terre et
dicti est. m Et facta sunt tonitrua. sancte pdicas
tionis. n Et voces diuinae laudi. o Et fulgi
ra choruscationū in miraculis. nā illo tēpore multi p̄
lati et alii deuoti habuerunt gratiā miraculorū in ecclia
p Et terre motus. nā p ista mota fuerūt corda terres
na ad operationē boni. sūt p̄istā continuitate ad sequen
tia cū dicit. q Et septem angelis tc. de quib; statim
dicet postea. r Et primus angelus. Hic cōsequens
ter exequitur de hereticarchis. et licet multi fuerunt. tñ
de quatuor tantū facū expressim mentionem contra
quos quatuor generalia concilia et p̄incipalia fuerunt
cōgregata. et fm̄ hoc diuidit in quatuor ptes que p̄ite
bunt p̄sequēdo. in hac prima sit mentio de arra q̄ sus
pbia inflatus et rorem afferuit cōtra articulum sancte
trinitatis dicens q̄ sicut pater et fili et spiritus sanctus
sunt distincti in psonis. ita etia in essentiis. et sic solus
pater et et ver' de fili et spiritus sanctus c̄reature. et neuf
posset dici deus nisi tñ participari. cōtra hūc erro
rem congregatum est generale cōsilii. ccxviii. ep̄or in
iudea cui i te bithynie et dēnatū est ibi dogma puer
sum arrū. nō tñ ab errore deslituerūt plures ei discipu
li. sed ei renouātes infecerūt etiā plures p̄icipes et im
pariores p̄secutionē cōtra catholicos mouētes. vt in
sequib; apparebit. de hac igif artio dicit.

Liber

a Et primus ager, i. artus, nā hoīes mali ita noīant in libro ageli sic et hoc, ut dictū ē in p̄t. ca. p̄ce, a Luba cecinit, cū magno boatu et lupula dicta heresum publicā b Et facta ē grādo, i. grādis tēpestas q̄ noīe grādo, dis freq̄nter et vulgari locutioē designat in ecclia q̄ p̄ h fuit ita se diuīsa. Ubi
b. r. l. Ecce hysto, ea tēpestate facies eccie fedā et admodū turpis erat, nō enī sic prius ab extēmis s̄z a p̄ p̄hs vastabat fugabat ali⁹, et ali⁹ fugabatur et vterq; de ecclia esse se dicebat.

c Et ignis mixtus sanguine, i. ignis emulatioē ex q̄ secuta est effusio sanguis et portissime tpe valētis i patois q̄ lapsus i heresum attīanā p̄sequebatur catholicos eoz, aliq; cōbūrēdo, et ali⁹ gladio occidēdo, talis modis varijs affligendo.

d Et ter, pars terre cōbūsta ē, dicitur autē hic

tertia ps terre xpianī, alie due ples iudei et pagani, q̄ le gē moyli nō habuerūt, nec fidē xp̄i receperūt, igit̄ de ter tia pte q̄ xpianitas dicitur, q̄d h̄c iohes q̄ igne attīanā p̄fide fuit corrupta i laic⁹, q̄ p̄ terra dignat̄ eo q̄ terrenis actib⁹ sūt intēti, i platis et cleric⁹ q̄ significant̄ p̄ arbores, eo q̄ p̄ cognitionē scripturaz sūt sup altos elevati p̄ senū viride intelligūt nouelli ad xpianitatē dilpolitū, et hi fuerūt p̄los gothor, q̄ volens xpianos fieri misit ad valētē ipatoē p̄ sacerdotib⁹ xpianishidis, q̄ docerent eos de fide catholica et ecclastic⁹ sacris, i ipē misit eis p̄syteros attīanos sic ipē attīan⁹ erat q̄ corrupti eos h̄cī attīanā, iō dicitur. Et ter, ps terre te, i patz ex dict⁹ ē. Et scds angel⁹, hic agit de scdo heresiarcha (lta, s. macedonio q̄ differebat ab artio, d. filii eē eiusdē nature cui p̄fe s̄z auenebat cū ev. d. sp̄nscētū eē creaturā et seruū filii, iō de ipo dicitur. Et scds angel⁹ macedoni⁹ q̄ dicitur sathan⁹.

f Luba cecinit, i. flatu superbie mot⁹ erroē docuit, g Et tanq; mōs magni, i. heres magna. h Ardēs igne, s. p̄fidie. i Dissūs ē i mare, i. ecclia rōne baptisimū p̄ mare designatā eo q̄ mare est receptaculū om̄m aq̄z, et ecclia vñica ē p̄ baptisimū sa, l. Et facta ē ter, ps mare sanguis, i. deturpa (cramētū, ta ē tertia ps aq̄ baptisimū, accipiēdo p̄tētū valō large, baptisimū enī p̄fert i noīe trinitatē cuius tertia psona est sp̄fūsanc̄, q̄ fm̄ erroē macedoni⁹ dicitur, p̄ quem assert̄ creatura eē fulis aditōis et dicta ē. l. Et mortua est in eo, i. in errore dicto, m. Tertia ps creature, q̄ multi p̄ baptisimū regenerati et noua creatura facti n. Et ter, ps nauī (corrupti fuerūt p̄ errore macedoni⁹, um interi⁹, q̄ maria ps platoz et curator p̄ q̄s duci debet atq; ad salutē portū, corrupti fuerunt p̄ errore dictū, s̄ sic vo macedoni⁹ aggregata fuit scda enīuersal̄ finit⁹ i astātinopolis, ep̄or in q̄ dict⁹ error fuit adēmnat⁹.

o Et ter, ange, hic agit de tertio heresiarcha, i. p̄ela gio q̄ tpe archadis et honoris errauit circa grām sp̄fūstī assert̄ q̄ sine ea poterat hō ex puris naturalib⁹ mererī eterna, dicebat etiā q̄ pueri nascūt sine culpa originali

t p̄p̄hs q̄a culpa nō purgat̄ aq̄ baptismali, de h̄g dicit, o Et ter, ange, i. pelagi⁹, Luba cecinit, exponat et p̄t̄ p̄. Et cecidit de celo, i. de ecclia militatē q̄ freq̄nter celū noīat in scriptura noī. test. et. s. dictū ē, de h̄g enī celo ceci dūt pelagi⁹ i errorē p̄dictū de q̄ subdit⁹, q̄ Stella magna, fuit enī hōlēta?

r religiosus, s. mona, r Ardēs (chus, tanq; facula, multos enī corrupti rōne lēture et rōne appetitie scītas i bitu religioso et queritioē,

s Et cecidit ter, p̄. flu, i. p̄ fontes et flu mina designat̄ ecclia baptismalib⁹ aq̄s cōgregata et sacrificata

t Et nomē stelle dicitur absinthiū, q̄d dulce dīnē sp̄fūstī p̄du

v Et facta (cabat, ē ter, ps aq̄ in absinthiū, q̄ magna pars ecclie corrupta fuit p̄ ei dogma puerum,

r Et mīli ho. mori sunt spiritualiter,

y De aq̄s, i. de eius voginatib⁹ pueri. z Quia amare facie sūt, i. vñre dulce. Et h̄c agit de q̄rto heresiarcha, i. euticie q̄ i dīo nō iesu xp̄o afferuit ee vñra naturā, sic et vñra psonā, d. ḡ ex natura vñra et hūana i incarnationē facta ē vñra nara p̄ qndā p̄fusionē seu cōmutatōe, sic ex elemētū suo mō resulat vna mīcti natura, qd ē impossibile, cōsiderat̄ natura vñra nō sit alteri cōmīscibilis, nec aliq̄ mō trāsmutabilis igit̄ de ipo dicitur. Et q̄rt̄ angelus, scilicet eutycē,

b Luba cecinit, expōas vt. s. c Et p̄cussa ē ter, ps sol, i. deitatis q̄ dicitur sol. Bap. v. Et sol intelligentie noī luxū nobis tñi hic ps accipif valde large inq̄ntū filii ē vñra de tribu psonis i vñriū, q̄ fm̄ errore eutycē, d. p̄cussus, q̄ fm̄ ipuz si et hō negat̄ de, sic mītū si ē aliq̄ elemētōe, i. alia natura et eis resultat̄. d. Et ter, ps luī, ecclie cui mīli et

e Et ter, ps (simplices ifecti et p̄cussi fuit dicto errore stellarz, i. ep̄or, q̄z aliq̄ eutycē senset̄ et scriptest̄, et sic obsecutari tenebit̄ erroris fuit, f. Et dicitur si te, per quē intelligit̄ noī. test. i. p̄ noctē vñr. x. xij. Mor p̄cessu, dies at appropiātib⁹ te, f. Et i ḡ sens⁹ q̄ iste eutycē cui suis sequib⁹ obscuraneft scripturas veteris et noī. test. q̄ loquuntur de natura vñra et hūana xp̄i, tanq; de distinc̄ et incō-

g. Et vidi, p̄ ostē be. iohes (fūt̄ eas exponēdo pueri, locutus est de heresim inuentorib⁹, hic p̄fiter loquitur de eaz fautorib⁹ et primo sumittit breuem p̄fationem, secundo p̄sequitur intentionē cap. seqn. Circa primū dicitur,